
UCHWAŁA NR V/50/2024 
RADY GMINY KŁODAWA 

z dnia 25 września 2024 r. 

zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Kłodawa na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. „c” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt. 1, 2, 3, 4, 5 i 8, art. 217 ust. 2 pkt 6 i 8, art. 235, 
art. 236, art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze 
zm.), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium państwa (Dz. U. 2024 r. poz. 167 ze zmianami), Rada Gminy Kłodawa uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o 351.594,93 zł, z tego: 

1) Zwiększa się dochody bieżące o 155.958,81 zł, 

2) Zwiększa się dochody majątkowe o 195.636,12 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów na 2024 r. w wysokości 74.640.325,69 zł, 
w tym: 

1) dochody bieżące – 63.526.965,57 zł 

2) dochody majątkowe – 11.113.360,12 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o 351.594,93 zł, z tego: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o 411.917,46 zł, 

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o 60.322,53 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków na 2024 r. w wysokości 77.600.794,69 zł, 
w tym: 

1) wydatki bieżące – 56.913.969,18 zł 

2) wydatki majątkowe – 20.686.825,51 zł. 

§ 3. Paragraf 4 Uchwały Nr XLVI/404/2022 Rady Gminy Kłodawa z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 
Uchwały Budżetowej Gminy Kłodawa na 2023 r., otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 4. 1. Określa się przychody budżetu w łącznej wysokości 4.804.069,00 zł, w tym:¾z tytułu 
przychodów JST z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2.069,00 zł, ¾z tytułu 
wolnych środków w kwocie 796.749,65 zł,¾z tytułu spłaty udzielonych z budżetu pożyczek w kwocie 
270.000,00 zł, ¾oraz z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 3.735.250,35 zł. 

2. Określa się rozchody budżetu w łącznej wysokości 1.843.600,00 zł, w tym:¾z tytułu spłaty 
otrzymanych kredytów w kwocie 1.643.600,00 zł, ¾oraz z tytułu udzielonych pożyczek w kwocie 
200.000,00 zł. 

3. Przychody i rozchody budżetu, w łącznej kwocie, określa załącznik nr 3 do uchwały.”. 

§ 4. Paragraf 9 Uchwały Nr LVII/510/2023 Rady Gminy Kłodawa z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie 
Uchwały Budżetowej Gminy Kłodawa na 2024 r. otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 9. W planie dochodów i wydatków budżetu określa się dochody i wydatki z Funduszu 
Przeciwdziałania Covid-19 w kwocie 7.340.072,06 zł.”. 

§ 5. Paragraf 7 Uchwały Nr LVII/510/2023 Rady Gminy Kłodawa z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie 
Uchwały Budżetowej Gminy Kłodawa na 2024 r. otrzymuje następujące brzmienie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1EFAE81-D053-4F0B-B5C5-7CB9C5DC26F4. Podpisany Strona 1



„§ 7. 1. Określa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 4.241.683,96 zł”.. 

2. W planie dochodów i wydatków budżetu określa się dochody i wydatki z Funduszu Pomocy, 
utworzonego na podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa i wydatki na finansowanie zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, znajdującym się na terytorium 
Rzeczypospolitej w kwocie 39.638,00 zł.” 

§ 6. Paragraf 2 Uchwały Nr V/37/2024 Rady Gminy Kłodawa z dnia 28 sierpnia 2024 r. w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Gminy Kłodawa na 2024 r. otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 2. 1. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych wydatków o 11.030.613,20 zł, z tego: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o 40.386,80 zł, 

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o 11.071.000,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków na 2024 r. w wysokości 
77.350.778,84 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 56.603.630,80 zł, 

2) wydatki majątkowe – 20.747.148,04 zł.”. 

§ 7. Paragraf 5 Uchwały Nr V/37/2024 Rady Gminy Kłodawa z dnia 28 sierpnia 2024 r. w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Gminy Kłodawa na 2024 r. otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 5. Paragraf 9 Uchwały Nr LVII/510/2023 Rady Gminy Kłodawa z dnia 20 grudnia 2023 r.   
w sprawie Uchwały Budżetowej Gminy Kłodawa na 2024 r. otrzymuje następujące brzmienie: § 9. 
W planie dochodów i wydatków budżetu określa się dochody i wydatki z Funduszu Przeciwdziałania 
Covid-19 w kwocie 7.339.973,63zł.”. 

§ 8. W uchwale Nr V/37/2024 Rady Gminy Kłodawa z dnia 28 sierpnia 2024 r. w sprawie zmiany Uchwały 
Budżetowej Gminy Kłodawa na 2024 r. dodaje się paragraf 6a, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 6a. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciągnięcia kredytów i pożyczek na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu – do kwoty 2.000.000 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – do kwoty 2.960.469,00 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów – do kwoty 774.781,35 zł.”. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłodawa. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Gerard Mirosław Bieryło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1EFAE81-D053-4F0B-B5C5-7CB9C5DC26F4. Podpisany Strona 2



Dochody Gminy Kłodawa na 2024 r.
Zał. Nr 1 do Uchwały Nr Vi/50/2024 Rady Gminy Kłodawa z dnia 25 września 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 133 930,52 156 717,00 1 290 647,52

60016 Drogi publiczne gminne 429 562,00 156 717,00 586 279,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,  
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

175 000,00 156 717,00 331 717,00

758 Różne rozliczenia 17 118 190,00 56 354,50 17 174 544,50

75814 Różne rozliczenia finansowe 295 909,00 56 354,50 352 263,50

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

82 000,00 17 435,38 99 435,38

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych  
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 38 919,12 38 919,12

801 Oświata i wychowanie 5 449 671,26 11 425,00 5 461 096,26

80195 Pozostała działalność 40 000,00 11 425,00 51 425,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w  
postaci pieniężnej 0,00 11 425,00 11 425,00

852 Pomoc społeczna 889 661,35 98,43 889 759,78

85295 Pozostała działalność 120 212,35 98,43 120 310,78

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na  
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań  
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

10 443,63 98,43 10 542,06

855 Rodzina 4 007 522,00 127 000,00 4 134 522,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 475 350,00 127 000,00 3 602 350,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 347 000,00 127 000,00 3 474 000,00

Razem: 74 288 730,76 351 594,93 74 640 325,69

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1EFAE81-D053-4F0B-B5C5-7CB9C5DC26F4. Podpisany Strona 1



Wydatki Gminy Kłodawa na 2024 r.

Zał. Nr 2 do Uchwały Nr VI/50/2024 Rady Gminy Kłodawa z dnia 25 września 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 796 954,52 700 097,71 8 497 052,23

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 808 221,00 100 000,00 1 908 221,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między  
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie  
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 797 221,00 100 000,00 1 897 221,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 366 235,00 600 097,71 3 966 332,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 145 000,00 -8 000,00 137 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 669 235,00 608 097,71 2 277 332,71

750 Administracja publiczna 10 919 054,29 -21 675,00 10 897 379,29

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 297 100,00 18 325,00 315 425,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 18 325,00 43 325,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 725 201,00 -50 000,00 9 675 201,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 000,00 -50 000,00 230 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 263 500,00 10 000,00 273 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 000,00 10 000,00 33 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 402 995,00 109 396,41 2 512 391,41

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 314 495,00 109 396,41 2 423 891,41

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 148 000,00 20 000,00 168 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 25 000,00 65 000,00

4260 Zakup energii 55 000,00 14 396,41 69 396,41

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 244 895,00 50 000,00 1 294 895,00

801 Oświata i wychowanie 27 232 635,26 143 800,00 27 376 435,26

80101 Szkoły podstawowe 18 246 003,00 123 000,00 18 369 003,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 204 570,00 110 000,00 9 314 570,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 314 629,00 13 000,00 327 629,00

80104 Przedszkola 6 179 478,00 19 800,00 6 199 278,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 2 000,00 4 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 600,00 5 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 186 130,00 4 200,00 190 330,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 13 000,00 93 000,00

80195 Pozostała działalność 155 407,00 1 000,00 156 407,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 425,00 1 000,00 52 425,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1EFAE81-D053-4F0B-B5C5-7CB9C5DC26F4. Podpisany Strona 1



851 Ochrona zdrowia 463 800,00 1 000,00 464 800,00

85195 Pozostała działalność 150 800,00 1 000,00 151 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 360,00 1 000,00 4 360,00

852 Pomoc społeczna 4 864 288,35 25 154,43 4 889 442,78

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 904 549,00 25 056,00 2 929 605,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego  
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych  
na realizację zadań inwestycyjnych

0,00 25 056,00 25 056,00

85295 Pozostała działalność 249 539,35 98,43 249 637,78

3110 Świadczenia społeczne 109 084,57 1 992,36 111 076,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 605,78 -1 893,93 8 711,85

855 Rodzina 5 460 308,00 179 336,00 5 639 644,00

85501 Świadczenie wychowawcze 40 200,00 8 000,00 48 200,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 30 100,00 5 000,00 35 100,00

4580 Pozostałe odsetki 10 100,00 3 000,00 13 100,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 355 636,00 127 000,00 3 482 636,00

3110 Świadczenia społeczne 3 005 000,00 123 600,00 3 128 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 257 380,00 3 400,00 260 780,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 733 335,00 44 336,00 1 777 671,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 966 294,00 29 300,00 995 594,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 174 000,00 10 394,00 184 394,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24 000,00 2 142,00 26 142,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 2 500,00 11 500,00

85595 Pozostała działalność 8 921,00 0,00 8 921,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy  
przebywającym na terytorium RP 8 806,81 54,19 8 861,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,  
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

114,19 -54,19 60,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 306 508,76 -59 403,91 5 247 104,85

90003 Oczyszczanie miast i wsi 58 630,71 -2 500,00 56 130,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 045,89 -2 500,00 32 545,89

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 172 305,00 -6 800,16 165 504,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 137 501,63 -6 800,16 130 701,47

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 131 500,00 -40 000,00 91 500,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora  
finansów publicznych

100 000,00 -40 000,00 60 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1EFAE81-D053-4F0B-B5C5-7CB9C5DC26F4. Podpisany Strona 2



90095 Pozostała działalność 2 520 592,05 -10 103,75 2 510 488,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 218 523,95 -10 103,75 208 420,20

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 341 459,24 63 889,29 3 405 348,53

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 725 101,03 41 353,34 1 766 454,37

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 658,01 1 014,05 9 672,06

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 948,79 18 315,53 91 264,32

4260 Zakup energii 118 434,35 1 500,00 119 934,35

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 19 435,38 319 435,38

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 48 297,94 1 088,38 49 386,32

92195 Pozostała działalność 483 358,21 22 535,95 505 894,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 188 930,85 12 535,95 201 466,80

4300 Zakup usług pozostałych 87 934,36 10 000,00 97 934,36

926 Kultura fizyczna 1 516 802,54 -790 000,00 726 802,54

92601 Obiekty sportowe 1 188 000,00 -800 000,00 388 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 188 000,00 -800 000,00 388 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 328 802,54 10 000,00 338 802,54

4260 Zakup energii 36 863,21 10 000,00 46 863,21

Razem: 77 249 199,76 351 594,93 77 600 794,69

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1EFAE81-D053-4F0B-B5C5-7CB9C5DC26F4. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

Wprowadzenie niniejszych zmian w budżecie po stronie dochodów i wydatków jest niezbędne dla 
prawidłowej gospodarki finansowej Gminy Kłodawa.  

Zmiany po stronie dochodów w kwocie plus 351.594,93 zł dotyczą: 

1.Dział 600 – zwiększenie dochodów z tytułu dofinansowania z Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego do 
przebudowy drogi      ul. Platanowa w Santocku z w kwocie 156.717 zł 

2.Dział 758 - Uaktualniono plan dotacji celowej, pochodzącej z rezerwy celowej budżetu państwa, jako 
zwrot części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2023 roku (dochody bieżące 
zwiększono o kwotę 99.435,38 zł, natomiast dochody majątkowe zwiększono o kwotę 38.919,12 zł) 

3.Dział 80195 - darowizna od rodziców uczniów Szkoły Podstawowej w Kłodawie jako wkład własny do 
wycieczki w ramach zadania „Podróże z klasą” w kwocie 11.425,00 zł 

4.Dział 852 – wprowadzenie dochodów dot. środków z funduszu COVID-19 na refundację podatku VAT 
w kwocie 98,43 zł 

5.Dział 855 – zwiększenie planu dotacji z LUW dot. świadczeń rodzinnych w kwocie 127.000 zł 

Zmiany po stronie wydatków w kwocie plus 351.594,93 zł dotyczą: 

1.Dział 600 – zwiększenie wydatków inwestycyjnych na drogi powiatowe w ramach wkładu własnego dla 
Powiatu Gorzowskiego do zadania p. n. „Remont drogi powiatowej nr 1405 Zdroisko – Rybakowo I etap” 
w kwocie 100.000 zł, zwiększenie wydatków dot. modernizacji dróg gminnych w łącznej kwocie 600.097,71 zł 
(Chwalęcice ul. Jaworowa – kwota 271.000 zł, Santocko ul. Platanowa – kwota 320.000 zł, pozostałe kwota 
9.097,71 zł) 

2.Dział 754 – zwiększenie wydatków na Ochotnicze Straże Pożarne z terenu Gminy Kłodawa w łącznej 
kwocie 109.396,41 zł, w tym: wyjazdy ratownicze do zdarzeń kwota 20.000 zł, wydatki na umowy zlecenia dla 
kierowców OSP kwota 25.000 zł, zakup energii kwota 14.396,41, wydatki inwestycyjne na projekt 
termomodernizacji remizy w Kłodawie oraz audyt energetyczny w kwocie 50.000 zł 

3.Dział 801 – zwiększenie wydatków oświatowych w kwocie 143.800,00 zł, w tym: wynagrodzenia 
nauczycieli kwota 110.000,00 zł oraz wydatki na audyt energetyczny dot. Szkoły Podstawowej w Kłodawie 
kwota 13.000,00 zł, zwiększenie wydatków na Przedszkola w kwocie 19.800,00 zł (usługi, odpis ZFŚS 
i wydatki inwestycyjne w Przedszkolu w Wojcieszycach) i zwiększenie wydatków pozostałej działalności 
w Przedszkolu w Kłodawie kwota 1.000,00 zł 

4.Dział 851 – zwiększenie wydatków na Ośrodki Zdrowia w kwocie 1.000,00 zł 

5.Dział 852 – zwiększenie wydatków inwestycyjnych na przebudowę starego Przedszkola w kwocie 
25.056,00 zł oraz przeniesienie wydatków na świadczenia społeczne w kwocie 98,43 zł 

6.Dział 855 – zwiększenia wydatków w dziale „Rodzina” w łącznej kwocie 179.336,00 zł, w tym: 
zwiększenie wydatków na zwrot niewykorzystanych dotacji i odsetek od odzyskanych świadczeń kwota 
8.000,00 zł, zwiększenie wydatków GOPS dot. wypłaty świadczeń rodzinnych w kwocie 127.000,000 zł, 
zwiększenie wydatków Żłobka Gminnego w kwocie 44.336,00 zł (wynagrodzenia 29.300 zł, składki na 
ubezpieczenia 10.394 zł, składki na Fundusz Pracy 2.142 zł oraz umowy - zlecenia 2.500 zł) 

6.Dział 900 – zmniejszenie wydatków na oczyszczanie miast i wsi w kwocie 2.500,00 zł, zmniejszenie 
wydatków na utrzymanie zieleni na terenie Gminy Kłodawa w kwocie 6.800,16 zł, zmniejszenie wydatków na 
gminny program wymiany pieców          w kwocie 40.000,00 zł (brak zainteresowania), zmniejszenie 
wydatków z pozostałej działalności w kwocie 10.103,75 zł 

7.Dział 921 – zwiększenie wydatków dot. sali wiejskich w łącznej kwocie 41.353,34 zł (umowy – zlecenia 
kwota 1.014,05 zł, zakup materiałów i wyposażenia kwota 18.315,53 zł, zakup energii 1.500,00 zł, audyt 
energetyczny GOK Wojcieszyce, garaż w Zdroisku i inwestycje z Funduszy Sołeckich 20.523,76 zł) oraz 
zwiększenie wydatków dot. pozostałej działalności w łącznej kwocie 22.535,95 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1EFAE81-D053-4F0B-B5C5-7CB9C5DC26F4. Podpisany Strona 1



8.Dział 926 – zmniejszenie wydatków dot. zadań z zakresu kultury fizycznej w łącznej kwocie 
790.000,00 zł, w tym: zmniejszenie wydatków dot. budowy szatni na boisku w Kłodawie w kwocie 
800.000,00 zł oraz zwiększenie wydatków dot. zakupu energii elektrycznej na boiskach w kwocie 10.000 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1EFAE81-D053-4F0B-B5C5-7CB9C5DC26F4. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR V/50/2024 RADY GMINY KŁODAWA z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	zm. § 4 w § 3
	ust. 2 w § 3 zm. § 4
	ust. 3 w § 3 zm. § 4


	§ 4
	zm. § 9 w § 4

	§ 5
	zm. § 7 w § 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	zm. § 2 w § 6
	pkt 1 w § 6 zm. § 2
	pkt 2 w § 6 zm. § 2
	ust. 2 w § 6 zm. § 2
	pkt 1 w § 6 zm. § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 6 zm. § 2 ust. 2



	§ 7
	zm. § 5 w § 7

	§ 8
	zm. § 6a w § 8
	pkt 1 w § 8 zm. § 6a
	pkt 2 w § 8 zm. § 6a
	pkt 3 w § 8 zm. § 6a


	§ 9
	§ 10
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


